SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2546/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 011360/2017
35,

R E S O L V E :

Designar   os   servidores   abaixo   relacionados,   do   quadro   de
pessoal desta Universidade, para acompanhamento e fiscalização da execução
do  Contrato  n.  04/2015,   tendo   como   objeto   a   contratação   de   empresa
especializada  em Serviço  de   Assistência   Técnica,   incluindo   mãodeobra   e
peças  de   reposição  original  do   fabricante  para  os  equipamentos  da  marca
XEROX:

CARLOS ALEXANDRE SANTOS DA SILVA – Encadernador  Matrícula SIAPE
1152760 – Diretor de Segurança;
TAMIRES BENEDITA DA SILVA MAIA – Assistente em Administração  Matrícula
SIAPE 2182804.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de maio de
2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria

	HORACIO SCHNEIDER